
 

 

小松シティＲＣ2018－2019 年度組織図 

 
            理  事   会   メ  ン  バ  ー  

    会  長  ＊◎ 髙見  恵子         社会奉仕    ◎ 安田  和夫  

    会長ｴﾚｸﾄ  ＊◎ 山崎  秀雄         国際奉仕    ◎ 高岡  哲夫  

    副  会  長  ＊◎ 中山宇一郎        青少年奉仕    ◎ 飯塚  隆人  

    幹  事  ＊◎ 鈴木  隆史          会員増強    ◎ 山崎  秀雄  

会  計   ＊◎ 角谷  治男         親   睦   ◎ 松本  賢一  

    会場監督  ＊◎ 奥山  悦朗         ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ      ◎ 小原  明彦  

    直前会長  ＊◎ 吉田  弘文         会報広報    ◎ 北村  健一  

    ｸﾗﾌﾞ奉仕    ◎ 手塚 清明         副  幹  事      新田  俊郎  

    職業奉仕   ◎ 小林  彦幸         副  幹  事       河北  和則  

                              ＊印は役員、◎印は理事  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～  友好会  ～  

・ＷＡＹの会  ・弥生会  ・ゴルフ愛好会  

  会   長    

髙見  恵子  

   事   務   局      

副  幹  事  新田  俊郎  

副  幹  事  河北  和則  

事務局員  藤田りり子  

   会     計     

会   計  角谷  治男  

会計監査  西田  廣昭  

 副  会  長   

中山宇一郎  

会員増強委員会  

○山崎  秀雄  

  大杉  忠夫  

 吉田  正樹  

職業分類委員会  

○廣田  信也  

会員選考委員会  

○大杉  忠夫  

ﾛ ｰﾀ ﾘｰ情報 雑 誌委 員 会  

○吉田  正樹  

 村上  正之  

 吉田  弘文  

 

会報広報委員会  

○北村  健一  

  熊田  雅巳  

 小原  明彦  

 手塚  清明  

 長戸  康英  

 八田  知子  

 ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ委員会  

○小原  明彦  

 親睦委員会   

○松本  賢一  

 伊東  敦子  

梅田  利和  

 中山宇一郎  

 八田  知子  

 濱本  哲成  

 三島  茂雄  

村上  正之  

  

姉 妹 ･友 好 ｸﾗﾌﾞ委 員 会  

○鈴木  裕文  

 桝本  嘉郎  

 

 

 出席委員会   

○吉田  弘文  

 

ｸﾗﾌﾞ奉仕委員会  

 ☆手塚  清明  

職業奉仕委員会  

 ☆小林  彦幸  

   池田  忍  

社会奉仕委員会  

 ☆安田  和夫 

  角谷  治男 

国際奉仕委員会  

 ☆高岡  哲夫 

熊田  雅巳  

ロｰﾀﾘｰ財団委員会  

○三安  満昭  

 米 山 記 念 奨学 会 委 員会     

○米野  恭正  

 

 

青少年奉仕委員会   

 ☆飯塚  隆人 

河北  和則  

長戸  康英  

新田  俊郎  

水落  宣行  

山崎  秀雄  

～  ＲＩ・地区関係  ～  

・会員拡大増強委員会副委員長  吉田  正樹  

・ＲＬＩ委員会委員        吉田  正樹  

  幹   事    

  鈴木  隆史  

     会場委員会     

会場監督  ☆奥山  悦朗 

梅田  利和  

杉本  隆  

濱本  哲成  

水落  宣行  

 

 

 ☆印は部門委員長、会場監督  

○印は小委員長  


